　　　　　　　　　　　　電流センサ関連　CURRENT SENSORS
磁気比例式 ／ 小型　高速応答
Magnetic Proportion System ／ Compact size and Hｉｇｈ-speed response
LA01P SERIES
絶対最大定格　ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
電源電圧
Supply voltage
VDD V

　　　　　　　The resistive divider with R1 and R2 is required, if the reference voltage of the A / D converter is lower than +5V.
　　　　　(c) If necessary, please insert a low-pass filter to Vout.
品名構成　　TYPE DESIGNATION
          ① 型式（4文字） Model（4 figures)
             LA01 ：　シリーズ名　Series
          ② 固定方法（1文字）　Mounting configuration（1 figure)
             P ：　基板実装　PCB Mounting type
          ③ 測定電流範囲（3文字）　Measurement current range（3 figures）
             Ex)  035　 ：　35A　　　　085　：　85A
          ④ 制御電源（1文字） Control power supply type（1 figure)
             S ：　単電源　Single supply
          ⑤ 電源電圧（2桁）　Power supply voltage（2 digits)
SCLK
Vout
VSS
VDD
DATA_IO
AIN
VSS
VREF
+5V
LA01P
xxxS05
A/D
0.1
μF
R1
R1
R2
R2
RF
CF(a)
(b) (c)
P
N
6
7
5
4
3
2
1
LA01 P ＊＊＊ S 05
① ② ③ ④ ⑤
LA01P 5/5 7 1612
1 ． 本書の記載内容は、改良などにより予告なく変更することがあり
ます。 ご使用の際には、最新の情報であることをご確認下さい。
2 ． 本製品は一般的な電子機器（家電製品、事務機器、情報機器、
通信端末機器、計測機器、産業機器など）への使用を意図し
ております。極めて高度な品質及び信頼性が要求され、その製
品の故障や誤動作が人命・身体に危害を及ぼす機器、装置（医
療機器、輸送機器、交通信号制御機器、火災・防犯装置、
航空宇宙機器、原子力制御、燃料制御、車載機器、各種安
全装置など）の特定用途に使用されることを目的として設計及び
製造されたものではございません。本資料に個別に記載されてい
る場合を除き、本特定用途に使用された場合には、お客様また
は第三者の損害等について当社はいかなる責任も負いかねます。
3 ． 当社は品質、信頼性の向上に努めておりますが、電流センサは
ある程度の確率で機能不具合、故障の発生は避けられません。
故障の結果として、人身事故、火災事故、社会的損傷などを
発生させないよう、使用者の責任において、装置やシステム上で
の十分な安全設計と確認を行って下さい。
4 ． 本書に記載されている動作例および回路例は、使用上の参考と
して示したもので、これらに起因する当社もしくは第三者の工業
所有権、知的所有権、その他の権利の侵害問題について、当
社は一切責任を負いかねます。
5 ． 本書に記載されている回路例、部品定数は、使用上の参考とし
て示したものです。 使用者の責任において、諸条件を考慮して、
設計、検証、判断を行って下さい。
6 ． 本製品は一般的な電子機器が設置される環境を意図しておりま
す。下記の例のような特殊環境下での使用を配慮した設計は行っ
ておりませんので、このような特殊環境下で使用される場合は、